

Wędrzyn dnia 15.04.2021r

**Otrzymują:**  
**Wykonawcy, którzy zapoznali się z treścią**  
**SWZ Opublikowano:**  
**[www.platformazakupowa.pl/pn/45wog](http://www.platformazakupowa.pl/pn/45wog)**

**Znak:** 4/TP/2021

**dot.: POSTĘPOWANIE PROWADZONE W TRYBIE PODSTAWOWYM NA ROBOTY BUDOWLANE – WYMIANA  
BRAM GARAŻOWYCH BUDYNEK NR 2,3/k.2600 m. Skwierzyna**

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie art.284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

**Pytanie 1:** W STWIOR w pkt. 5 wykonanie robót znajduje się zapis: " Bramy z demontażu wykonawca utylizuje w zakresie własnym", natomiast w pkt. 2 STWIOR znajduje się zapis: "Elementy metalowe z demontażu po zważeniu wraz z dokumentem z wagi przekazać do magazynu SOI w Skwierzynie". Prosimy o wyjaśnienie, które stwierdzenie jest wiążące.

**Odpowiedź:** Skrzydło bramowe należy zutylizować we własnym zakresie i w dokumentacji odbiorowej przekazać Zamawiającemu kartę przekazania odpadu. Natomiast ościeżnice i inne elementy stalowe z demontażu należy po zważeniu wraz z dokumentem z wagi zdać na magazyn SOI Skwierzyna.

**Pytanie 2:** W zał. 1 na rys. poglądowym bramy widnieje zapis, że nowe bramy mają być "identyczne" jak wstawione wcześniej. Jeżeli mają być identyczne, to czy oznacza to, że mają być produkcji AJAB.

**Odpowiedź:** Bramy należy zamontować jako równoważne w kształcie i kolorze zbliżonym do przedstawionych na poglądowym rysunku.

**KOMENDANT**

**pplk Waldemar KLISZCZAK**